
全国の私立学校教職員845名様の参加実績の「中堅教員研修会」

 「中堅教員研修会」の見学会　開催要項

●2012年度の日程 第１講 第２講 第３講 第４講 第５講 第６講 第７講 第８講

名古屋会場 6/2 6/30 7/7 8/4 9/1 10/6 12/1 12/15

参加ご希望に○印　→

広島会場 5/12 6/9 7/14 8/11 9/8 10/13 11/10 12/8

参加ご希望に○印　→

仙台会場 4/21 5/19 6/16 7/21 8/18 9/15 10/20 11/17

参加ご希望に○印　→

東京会場 4/28 5/26 6/23 7/28 8/25 9/29 10/27 11/24

参加ご希望に○印　→

※いずれも土曜日です。

●会場　　名古屋・・・大垣日本大学高校（名古屋駅からＪＲで２９分）

　　　広島・・・RCC文化センター。第３講のみチサンホテル広島。（広島駅より徒歩10分）

　　　仙台・・・仙台青葉カルチャーセンター（仙台駅から徒歩７分）

　　　東京・・・文化女子大学附属杉並中学高等学校（ＪＲ「阿佐ヶ谷」駅から徒歩１０分）

＊各会場地図は、お申込後に弊社より送付する「参加確認書」をご確認ください。

●時間　　１０：００　～　１７：００　（昼食休憩は１時間。昼食は各自おとりいただいています）
＊上記時間お付き合いいただきたいですが、ご都合おありの場合は、部分的に見学いただくことも可能です。

●費用　　見学会参加費は無料。

＊ご不明な点は、弊社の巴までお問い合わせ下さい。　　TEL　075-212-7015

●対象者　管理職、あるいは、次期管理職の方に限ります。１校より３名様まで。

●申込　上記日程、及び以下の欄へのご記入をお願いします。ご返送はFAX075-212-7016

貴校名 参加１ 役職；

参加2 　　役職； 参加3 役職；

TEL FAX

ご返送先は  FAX075-212-7016。    切り取らずにそのままご返送ください。

 

  株式会社  
  ヒューマン・リンク 
 

 電話075-212-7015 

 FAX075-212-7016 

 
 ☆いつでもお問い合わ
せ下さい。 

 日頃よりご厚情賜り御礼申し上げます。 
 さて、今回は、弊社の中堅（幹部）教員研修会の見学会についてのご案内でござい
ます。教育改革を学校全体にて行うことが求められる時代に必要不可欠なのが「しっ
かりした中堅（幹部）教員が一定数以上存在していること」であろうかと存じます。本
研修会は、私学のあるべき姿、及び、それを実現するために必要なスキルを習得し
ていただくことを目的としております。うれしいことは、本研修会へのご参加が全国
845名になり、各校の教育改革の推進者としてご活躍されていることです。誠にありが
とうございます。 
 見学会にご参加いただき、改善活動にお役立ていただければ幸いでございます。 

第１講 絶対的に求められる中堅教員の役割 
第２講 組織を管理するとは具体的に何をすることか 

第３講 リーダーシップは組織を有効に動かす 
第４講 生徒募集活動の改善とコミュニケーション手法 

第５講 組織・個人を効果的に動機付ける方法 

第６講 中期的展望にみる将来像の設計 
第７講 来年度の部門計画の立案ー１ 
第８講 来年度の部門計画の立案ー２ 

参加 
無料 


